日名条だより《２９年度３月号》

日名条自治会
会長佐藤保雄
☎434-1727

春寒の候、いかがお過ごしでしょうか。早く暖かくなってほしいものですね。

１、平成３０年４月８日（日）に総会を行ないます。皆さまの御協力を宜しくお願い致します。

① 役員会：平成３０年３月１８日（日）１０：００～１２：００日名条集会所（総会提出案件審議）

   （役員会に出席される方は、日名条自治会規約を持参して下さい。）

② 日名条自治会総会：平成３０年４月８日（日）１３：００～１５：００高屋西地域センター

  （総会に出席者される方は、日名条自治会規約を持参して下さい。）

２、自治会の次期役員（主に班長）選出に際して、以下の手順で実施します。

①次期班長の選任については、各班の慣行に則って選出をお願いします。

③ 青少年育成部長の選任は、各部会内での内部調整後選出をお願いします。

３、総会に提出したい案件をお持ちの会員は、３月１１日（日）までに、会長佐藤の方へ

提出をお願いいたします。

４、総会を止むを得ず欠席される方は、委任状を３月２０日（火）までに各戸に配布しますので、

委任状を必ず総会前日までに班長へ提出して下さい。班長は総会へ持参して下さい。

５、３月下旬より、小学生は春休みになります。地域の保護者、近所の皆様には事故のないよう

目配りをお願い致します。

【配布物】○広報・東広島（３月号）

○市議会だより
○社協だより「ふれあい」
○平成３０年度家庭ごみ収集日程

【回覧物】○学校だより（高屋西小学校）
     〇地域センターだより
     〇西高屋交番だより